ᖹ成㸰㸴ᖺ㸯㸮᭶ ྜྷ日

中西讃地区ジュニアサッカ࣮連盟加盟チ࣮࣒代表者࣭連絡責任者各位

中西讃地区ジュニアサッカ࣮連盟

会  長     大西 利国

㸦一社㸧香川県サッカ࣮協会

キッズ委員長   長尾 文博

中西讃地区キッズ㸦㹓㸫㸷㸧フࣞンド࣮࣮ࣜࣜグ開催ࡈࡢ案ෆ

拝啓

 時ୗ会員ࡢ皆様ࡈࡍࡲࡍࡲࠊࡣ健勝ࡇࡢ存ࠋࡍࡲࡌᖹ素ࡣ当連盟ࡢ活動つࠊࡁ種々ࡈ理解ࡈ協力を

賜ࡾ誠᭷ࡾ難うࡊࡈいࠋࡍࡲ

 表記ࡢ大会つい࡚ୗ記ࡾ࠾ࡢ実施いࠊ࡛ࡢࡍࡲࡋࡓ時節柄ࡈ多用ࡣࡇࡢ存ࠊࡀࡍࡲࡆୖࡌ万障࠾繰

 ࠋࡍࡲࡆୖࡋ案ෆ申ࡈうࡼࡍࡲࡾ参加賜ࡈୖࡢࡏわྜࡾ

敬具

記

㸯 大会日程  ᖹ成㸰㸴ᖺ㸯㸯᭶㸰㸱日㸦日㸧 㸯㸰時㸱㸮分～開会式 㸦予定㸧

㸰 会 場   瀬戸大橋記念公園球技場 㸦雨天決行㸧

㸱 参加費   㸯㸪㸮㸮㸮/㸯チ࣮࣒㸦大会当日徴収ࡍࡲࡋ㸧

㸲 参加申込ࡳ ୗ記ࠗ申込ࡳ書࠘記入࡚࣮࣓ࣝࠊୖࡢ㸯㸮᭶㸱㸯日㸦金㸧࠾࡛ࡲ申ࡋ込ࡳ願いࠋࡍࡲ

          申込ࡳ先㸸㸦一社㸧香川県サッカ࣮協会 キッズ委員会

  中土井 寛

E-maじせ㸸naずaこＴじ.しじちＴ上じ@Ｔせじvご.Ｕせaせa.Ｔち.すＵ

          不参加ࡢ場ྜ࡛ࡶ必ࡎ大会参加ࡢ᭷無を࠾知ࡏࡽくࡉࡔいࠋ

㸳 㸰ᖺ生以ୗࡢ選手࡛ࡳࡢ構成ࡿࢀࡉチ࣮ࡢ࣒出場ࡣ認࡞ࡵいࠋ

㸴 㸱㸮チ࣮࣒をୖ限ࠋࡿࡍ㸦複数チ࣮ࡢ࣒申ࡋ込ࡳを認ࡀࡿࡵ調整を࠾願いࡿࡍ場ྜࡀあࡿ㸧

㸵 個人表彰ࡀあࠋࡍࡲࡾ閉会式ࡣ全チ࣮࣒参加を࠾願いࠋࡍࡲࡋ

以ୖ

参加申込ࡳ書㸦㸰㸮㸯㸲中西讃地区キッズ㸦㹓㸫㸷㸧フࣞンド࣮࣮ࣜࣜグ 㸧

チ࣮࣒名㸸

        参加 ࣭ 不参加  㸦必ࡽࡕࡎ○をつ࡚ࡅくࡉࡔい㸧

記入責任者名㸸

㹒ＥＬ